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
та співпраці можуть звертатися по тел. 099O971O37O72
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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ 099�971�37�72ПРИЙОМ
РЕКЛАМИ

ÆÈÒËÎÂÀ
ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ

ОРЕНДА ЖИТЛА

052·ÏÎÄÎÁÎÂÎ052·

1"к. кв., 5/9, рядом метро Научная. Вся мебель,
2 дивана, техника. 068"804"53"53
1"к. кв., р"н метро Дв. Спорта, Новые дома, пр.
Григоренко, 21. 050"063"52"46
1"к. кв., ул. Бульвар Жасминов 14 А (Слинько),
Новые Дома. 066"575"85"00
Кв."студия Two Sofa 2 + 1. 067"709"54"68
Малогаб. кв. с емонтом. 50 м от метро, Москов"
ский пр. 144/2. 068"493"27"50
Кв. у метро Спортивная. 097"429"06"58
Кв., метро Дв. Спорта под домом. 097"822"
42"46

054·ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ054·

Сдам квартиру на длительный срок. Недорого.
Мебель, техника. Рядом метро. Балкон застек"
лен. Порядочным людям. Без посредников. 050"
216"21"25
1"к. кв., метро Унiверситет 5 хв., з капремонтом,
нов. меблями, з биттехнiкою, на довгий термiн.
067"493"89"73
1"к. кв., ул. Ак. Павлова, 132. Встр. кухня, МПО,
застекл. балкон. Диван, ТВ, ХК, СМА, газ.плита.
с/маркет, рынок, метро. Можно с животными.
063"734"27"92
1"к. кв., метро Х. Гора 10 мин., ул. Залютинская
2. 1/9"эт. кирп. дом. Всё необходимое есть. Бе"
рут всех и на любой срок. 095"362"39"84
1"к. кв. в новострое, р"н Лесопарка, ул. Дача 55.
066"919"10"77
1"к. кв. возле метро Студенческая, ул. Гв. Ши"
ронинцев, 55. Необходимая мебель. СМ, ХК.
Лоджия МПО. Безлимит на воду. 099"184"
77"94

055·ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ055·

ÑÄÀÅÒÑß ÑÒÈËÜÍÀß ÊÂÀÐÒÈÐÀ Ñ
ÄÎÐÎÃÈÌ ÐÅÌÎÍÒÎÌ. ÔÓÍÊÖÈÎ-
ÍÀËÜÍÀß ÏËÀÍÈÐÎÂÊÀ, ÏÐÎÑÒÎÐ-
ÍÀß ÊÓÕÍß-ÑÒÎËÎÂÀß, 2 ÑÂÅÒËÛÅ
ÎÒÄÅËÜÍÛÅ ÊÎÌÍÀÒÛ, ÇÀÑÒÅÊËÅÍ-
ÍÛÉ ÁÀËÊÎÍ, ÑÎÂÌÅÙ¨ÍÍÛÉ Ñ/Ó
Ñ ÄÓØÅÂÎÉ ÊÀÁÈÍÎÉ. ÊÂÀÐÒÈÐÀ
ÏÎËÍÎÑÒÜÞ ÓÊÎÌÏËÅÊÒÎÂÀÍÀ ÌÅ-
ÁÅËÜÞ È ÒÅÕÍÈÊÎÉ. 073-174-12-53

2"к. кв. со всеми удобствами на Салтовке. До
метро Студенческая транспортом 20 мин. Не"
обходимая мебель, СМ, ХК, ТВ, КР, шкаф. 096"
613"06"53
2"к. кв., 5 мин. метро Хол. Гора, 4/5, кирпич.
Комн. раздельные, жилое, балкон застеклен, 2
сп. места. СМА, ХК, ТВ, газ.колонка. Без живот"
ных. 097 050 20 67
2"к. кв., с капремонтом, ул. Космическая, 4, мет"
ро Научная 5 мин. 2/5"эт., сталинка, кирпич.
дом. Общ. пл. 55 м2, потолки 3 м. Комн. раздель"
ные. Кухня 8 м2, балкон застеклен. Встр. кухня,
ПММ, СМ, ХК, КР, БР, СВЧ"печь, ТВ. Счетчики.
096"124"73"06
2"к. кв., Г. Труда 29, 1/9. Жил. сост., все необхо"
димое есть: ХК, СМА, МПО. 097"360"39"24
2"к. кв., Новые Дома, ул. Танкопия. 1/5, жилое,
«трамвай», необходимая мебель и техника. 063"
625"33"13
2"к. кв., 336 м/р"н, метро Алексеевская 5 мин.
Косм. ремонт. МПО, балкон застеелен. 8/9"эт.
Мебель, СМпА, ТВ и ХК. Можно с детьми. 093"
294"72"97

056·ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI056·

3"к. кв. 69 м2 на Салтовке на длит. срок, ул. Гв. "
Широнинцев 24 А, метро Ак. Павлова рядом. 10/
16"эт. дома. Ремонт. Совр. мебель. Вся быттех"
ника. 067"577"31"04
3"к. кв., метро Победы и Алексеевская, ост. Мо"
лодежная, хор. сост., ремонт на кухне, встр. ме"
бель, шкаф"купе, СМА, ХК, СВЧ"печь, КР, ТВ, БР.
067"285"20"95
3"к. кв. в центрi. Заг. пл. 120 м2. Ремонт, 2 окремi
кiмн., 2 просторi тераси. 068"511"75"51
3"к. кв. с ремонтом по ул. Данилевского, 6. 4/4"
эт. дома. Пл. 140 м2. Меблирована и оборудо"

вана всем необходимым. Сейф, охр. сигнали"
зация, закр. территория. 050"566"03"40

057·ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ057·

Сдам кiмнату в смежной квартире р"н Пiвденний
вокзал вул. Благовiщенська 29А, поруч бiля мет"
ро, без посереднiка. Людям, байдужим до ви"
пивки. За 2500. 098"479"19"63, 099"237"65"83
Сдам комнату 2500 в комунальнiй квартирi, мет"
ро Унiверсiтет / Пушкiнська). 093"842"08"93,
Руслан
Сдам комнату на Баварии, 9/9. Адекватной
паре, без детей, без животных. Большая, теп"
лая комната, 18,2 м2 Общая кухня, услуги и ду"
шевая на два соседа. Лифт работает. Транспор"
тная развязка отличная. Цена 2000 грн/месяц.
066"672"15"33
Хозяин сдаст надолго отл. комнату 15 м2 кухня
6 м2 с/у 7 м2 Есть всё для проживания. Метро
ЮЖД 5 мин. 2000 грн. 098"951"26"91
Комнату на Салтовке, 535 м/р"н, пр. Тракторо"
строителей 126. 9"ф"й эт. 098"963"50"82

058·ÁÓÄÈÍÊÈ058·

Дом на Х. горе с ремонтом. Плюшевый диван с
креслами, ТВ, встр. кухня, новая духовка, СВЧ"
печь, ХК, газ. котел. 2"сп. диван и шкаф, СМ.
063"694"06"79
Частину дiма недалеко завода Шевченко 10 хв.
2 невеличкi сумшнi кiмн., кухня, велика ванна,
туалет, лiжко, 2"мiсний дiван, шкаф. 066"404"
20"38
Дом в 2 этажа, мини"сауна, ухоженный двор с
мангалом. 093"956"07"73
Дом на пос. Жуковского возле церкви. Семей"
ной паре без животных. 050"750"20"45

КУПIВЛЯ ЖИТЛА

061·1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ061·

Куплю 1–2"к. кв., р"н завод Шевченко, Моска"
левка, рассмотрю др. районы, сост. не важ"
но.063"525"88"67
Куплю для себя без агентств гостинку, кварти"
ру, дом рядом с хорошей транспортной развяз"
кой. Рассмотрю разные варианты. 093"603"
55"51
Куплю 1–2"к. кв. на Салтовке или С. Салтовке у
хозяина, без посредников. 067"145"07"25

062·2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ062·

2"к. кв. в м/р"не Солнечный. Сост. квартиры под
ремонт. 1/9"эт. дома. Счетчики на свет и воду.
Кладовая. пр. Г. Харькова (Московский), 294.
050"634"07"85
Куплю 2–3"к. кв. на Салтовке или С. Салтовке у
хозяина, без посредников. 067"145"07"25
Куплю 2–3"кiмн. кв. в будинку не старше 10 р.
побудови. Район Гагарiна, Одеська, Новi дома,
Коний ринок, парк Артем. У жит. станi. 099"234"
93"09

063·3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ063·

Куплю 3"к. кв. от собственника без посредни"
ков на Салтовке. Рассмотрю любые варианты.
067"265"50"21
Куплю 2–3"к. кв. в будинку не старше 10 р. по"
будови. Район Гагарiна, Одеська, Новi будинки,
Коний ринок, парк Артем. У жит. станi. 067"570"
28"74
Куплю 3–4"к. кв., р"н завод Шевченко, сост. зна"
чения не имеет, 1"й и последний этаж не пред"
лагать. 096"712"56"51

067·ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ067·

Ищем гостинку или 1"к. кв. только с с/у и ремон"
том. Рассмотрим варианты. Предлагаю обмен
на микроавтобус Volkswagen T5 с небольшой
доплатой. 067"814"86"46

068·ÁÓÄÈÍÊÈ068·

Куплю дом в направлении Люботин, Буды, п. "
Южный, Высокий, Бабаи, Песочин, Люботин до
20 000. 073"309"11"90

070·КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ070·

1"к. кв., ЖК Пролисок, 4"я секция, метро Дв. С"
порта. 5/9, 36/16/11 м2. кв. под ваш ремонт.
Продажа по переуступке. 066"480"56"85
1"к. кв. в новострое, р"н Медкомплекс, ул. Драг"
лманова. Капремонтом, балкон. 41/17/14 м2,
выс. 1/9"эт. Остаеться мебель и техника. 095"
223"27"73

1"к. кв., Мира 7. 2/9"эт. дома, 44 м2, капремонт,
остается вся мебель и техника. Счетчики, боль"
шая лоджия. 068"076"32"53
2"к. кв. в ЖК Ньютона. 5/8"эт. 57 м2, ремонт, 2
КР, ХК, ПММ, СМА, БР и т.д. Продается с мебе"
лью. 050"557"90"11
1"к. кв. в новострое, метро Гагартна. 6"й эт.,
44,2/20,4/11,7 м2, строительное состояние.
050"325"11"79
2"к. кв. ЖК Мира 2. 7/9"эт., кухня"студия, отд.
комн., с/у, кладовая. Доп. шумоизоляция, теп"
лые полы на балконе и в с/у. 7 мин метро. 063"
558"50"50

075·ПРОДАЖ
БАГАТО-КIМНАТНИХ, ЕЛIТНИХ075·

5"к. кв. 140 м2 в МЖК Интернационалист. 1/9,
кирп. Ремонт. Дорогая мебель, камин. Все "к. кв.
раздельные, кухня 15 м2, 2 лоджии, 2 с/у, гарде"
робная. Авт. отопление, 097"386"24"60
Квартира бiзнес"клас, 107.2 м2 ЖК Мангеттен,
метро Зах. Украiни. Стелі 3 м, без ремонту, закр.
територiя, паркiнг пiдземний. 099"063"33"19

ПРОДАЖ 1-КIМН. КВАРТИР

081·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í081·

1"к. кв. малогаб. из. кв. на ул. Конторской 38. р"
н ЮЖД–Ц. Рынок. С удобствами, застекленной
лоджией. Полы с подогревом. Авт. отопление.
2"фаз. счетчик на свет. Коммунальная кв"ра,
Общ. кухня. 050"401"34"53
1"к. кв., метро Научная, 10 мин. 7/9, 34/17/6 м2.
ХК, СМА, газ. плита, БР, мебель и техника. МПО,
застекл. балкон. 099"565"45"99
1"к. кв."студию возле метро Гагарина. 4/4"эт.
кирп. дом. 29/18/5 м2. Ремонт, МПО. Остается
вся мебель и техника: диван. шкаф, кух. мебель,
СВЧ, ХК, СМ, душ. бокс. До центра 7 мин. 050"
505"91"78

082·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»082·

1"к. кв., ул. Б. Хмельницкого, 1/2 эт., 39 м2, жи"
лое состояние. Авт. отопление. Кирпич. гараж
со смотровой ямой, рядом с домом входит в
стоимость. 29500. Или обмен на малогабарит"
ную квартиру. 067"875"47"92, 063"111"05"10
1"к. кв."студию возле метро Гагарина. 4/4"эт.
кирп., 29/18/5 м2. Ремонт, МПО. Остается вся
мебель и техника. До центра 7 мин. 050"505"
91"78
3"к. кв. на з"де Шевченко, ул. Власенко, 67 м2,
не торцевая, улучш., просторная планировка,
погреб, кладовая. Жил. сост., МПО, плитка, но"
вые м/к, вх. дверь. 068"177"27"16

083·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ083·

1"к. кв. в жит. станi поряд з метро Перемога. 5/
9"пов. будинку. МПВ, БР, iндукцiйна поверхня,
вх. метал. дверi. Лiчильники. Меблi та технiка
залишаються. 096"076"02"99
1"к. кв. возле метро, ул. 23 августа 51 Б. Жил.
сост. 29/16/6 м2. Остается мебель, возможно
СМ и ХК. 050"505"91"78
1"к. кв., Алексеевка. Косм. ремонт, МПО, бр.
дверь. 5 мин. от метро Алексеевское. 099"066"
14"76

1"к. кв. возле метро 23 Августа. Жил. сост., не
угловая, остаётся мебель, БР. 098"291"27"01

084·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ084·

1"к. кв. на Х. Горе, пр. Л. Малой. 1/4"эт., кирп.
Общ. пл. 30, жилая 17 м2. Поменяны окна, тру"
бы и газ. колонка, стоят решетки. Остальное под
ремонт. До метро 5 мин. транспортом. 063"558"
50"50
1"к. кв."студия. Залютино. 1/5, 18/13/3 м2. ХК,
СМ, ТВ, мебель. Продается со всем. 050"637"
78"36
1"к. кв., 26 м2 с капремонтом по ул. Волонтёрс"
кая. 1/9"эт. Не требует вложений. 5 мин. от мет"
ро Х. Гора. Продается с мебелью. 098"856"39"69

085·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ085·

1"к. кв. ул. планировки, ул. Ньютона, 8. 41 м2,
средний/9"эт. доме. 050"212"15"69
1"к. кв., 33 м2, Одесская. 4/5"эт., кирпич. Капре"
монт: окна, батареи, проводка, плитка, обои,
трубы, застекленный балкон. Остается мебель.
063"558"50"50
1"к. кв. на Одеськiй в гарн. станi. Заг. пл. 37, кух"
ня 8 м2, 4/14. Вiкна та балкон МП, у ваннiй кiмнатi
капремонт, 2 КРа, пульт охорони. 050"134"06"78

086·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ086·

1"к. кв. из. кв. в р"не Салтовского шоссе и пр.
Ландау в кирп. доме. Жилая, но требует ремон"
та. Ближайшее метро Турбоатом. 098"054"
47"74
1"к. кв., метро Г. Труда 7 мин. 522 м/р"н. МПО,
свежая косметика, ламинат, в с/у совр. плитка,
сантехника, трубы заменены, мебель и техника
остается. 067"285"20"95

087·ÑÀËÒIÂÊÀ087·

1"к. кв. на Салтiвцi, 607 м/р"н. Не кутова, 3"й
пов., тамбур. Ремонт не новий. Продається з
меблями та технiкою. 066"104"49"31
1"к. кв., метро Г. Труда. 33 м2, выс. 1/9"эт., в жил.
сост. 063"558"50"50
1"к. кв. в цегл. будинку, пр. Ювiлейному, 83.
Лоджiя 6 м2. Квартира пiд ремонт. 050"881"36"82
1"к. кв., ул. Черновицкая 3 В, с мебелью, техни"
кой. Ремонт, ТВ, КР, СМА, БР, ХК, диван. 050"
059"47"07
1"к. кв. с капремонтом на Салтовке, 607 м/р"н.
6/9, 33/17/7 м2. Встр. мебель остается. 096"
853"29"28

088·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ088·

1"к. кв. 6/9"эт. дома ул. планировки. Большая
лоджия, с/у смежный. Шкаф"купе, диван, стол,
прихожая, ХК, СМ, встр. кухня остается. 063"
787"14"85
1"к. кв. ул. план., ул. Др. Народов 240. Ремонт.
Продаётся с мебелью и техникой. Большая лод"
жия, окна, стояки, батареи новые. 097"757"
26"84

089·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ089·

1"к. кв. на Мельникова, Новые Дома. 2/5, 30/17/
6 м2, жил. сост., МПО, метро в шаговой доступ"
ности. 099"788"10"90
1"к. кв., пр. Г. Сталинграда/П. Григоренко. 1/5,
32/17/6 м2. Сост. зайти и жить, встр. мебель ос"
тается. 096"853"29"28
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1"к. кв., пр. Л. Ландау. Кирп. дом, не угловая.
МПО, балкон застеклен, в с/у плитка. В пода"
рок погреб возле дома. 050"982"88"89
1"к. кв. ул. Мельникова 6/1, 3/5, не угловое,
кирп. дом. Застек. балкон. ХК, СМ. Новые тру"
бы. 066"690"75"32

090·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ090·

1"к. кв. в р"не з"да Шевченко с ремонтом. 1/9"
эт. кирп. дома, общ. пл. 76.5, кухни"студии
33.5 м2. Потолки 4 м, узаконена пристройка
13.5 м2. Поменяны окна, двери, плитка, с/у 7 м2,
есть ванна и душ. кабина, не угловая. Продает"
ся частично с мебелью. 066"329"22"26
1"к. кв. на з"де Шевченко. 12/14"эт. кирп. дома,
не торцевая, ул. планировка. 35/18/8 м2, жил.
сост., поменяны окна, балкон застеклен, на кух"
не плитка, нов. линолеум, поменян стояк, вх.
дверь. 068"177"27"16

091·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ091·

Êâàðòèðà ìàëîãàáîðèòíàÿ, 270 000 ãðí
ñ íîâûì ðåìîíòîì íàòÿæíûå ïîòîëêè,
íîâàÿ ñàíòåõíèêà, äîì óòåïëåííûé. Ñâîé
ñ/ó ðàçä. Ñâîÿ êóõíÿ. Ïëèòêà â ñ/ó. 096-
437-63-88, 099-755-99-83

1"к. кв. мини"кв., м/р"н Восточный. 2/3, 15/12/
2 м2. Ремонт, новые коммуникации, натяжной
потолок, МПО, счетчики, охрана. Метро 20 мин.
067"702"49"46
1"к. кв., п. Восточный, 10 хв. на транспортi до
метро. 4/9"пов., 38/18/8 м2. Житловий стан,
технiка та меблi залишаються. 066"452"73"69
1"к. кв., ул. Мира, метро Масельского. 2/9"эт.,
капремонт, 44/20/10 м2. Остаеться мебель. 095"
223"27"73
1"к. кв., метро Индустриальная, пр. Г. Харькова.
Жил. сост., средний этаж. 098"291"27"01

092·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ092·

1"к. кв. в ЖК Гидропарк, Шишковка. 3/9, 37 м2,
отл. планировка. До метро Киевская ехать 5 мин.
063"558"50"50
1"к. кв. в ЖК Гидропарк, ст. метро Киевская, ул.
Борткевича 7. Ремонт, теплые полы, укомплек"
тована мебелью и техникой. 063"572"67"39
1"к. кв. кв., 5 хв. вiд метро Киiвська, вул. Матю"
шенка. 9/10, техповерх, з покрiвлею все гаразд,
капремонт даху в 2021 р., новий лiфт. Будинок
покращеного планування. 37/18.5/8 м2, лоджия
6 м2, МПВ, кахель в службах, лiнолеум, всi
лiчильники. 095"583"13"29

098·ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI098·

1"к. кв. в центре Покотиловки, в жилом состоя"
нии. 33/16/6 м2, косм. ремонт, МПО, обои, плит"
ка на кухне и в с/у, балкон застеклен, авт. ото"
пление. 063"558"50"50

ПРОДАЖ 2-КIМН. КВАРТИР

101·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í101·

2"к. кв., вул. Професорська, 14, метро Бот. Сад.
14/16"пов., 70/45/20 м2. Ремонт. Меблi залиша"
ються. 099"070"69"34
2"к. кв."сталинка, ж/б перекрытия, ул. Сковоро"
ды (Пушкинская) 11/13. 3/5, 53/29/8 м2. Капре"
монт, мебель, техника. Комн. разд. Ламинат,
плитка, потолок натяжной, КР, окна, двери, ра"
диаторы все новое. 096"627"54"54
2"к. кв."сталинка, с ж/б перекрытия, р"н Госпро"
ма. 1/4, 49/33/8 м2. потолки 3,07, бомбоубежи"
ще, ремонт. Продается со всей мебелью и тех"
никой. 2 ст. метро в пешей доступности. 096"
627"54"54

102·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»102·

2"к. кв. в ЖК бизнес"класса, пер. Банный, 1.
65/20/10 м2, 4/14"эт. дома. Кухня, гостиная,
спальня, с/у, гардероб, лоджия. Угловая с па"
норамным остеклением, потолки 3 м. 099"
761"30"34
2"к. кв., Жк«Луч», пр. Г. Харькова, 193 А. Этаж 11/
16. Балкон на две "к. кв. 83,4/41,1/13,8 м2. Стро"
ительное сост. Счетчик на тепло, вх. дверь, МПО,
свободная планировка, ввод электричества,
пож. сигнализация, паркинг. 096"124"73"06
2"к. кв. в ЖК Левада 2 на 14/16"эт. дома, ул. За"
ливная 2. Разд. комн., ремонт сделан на 95%.
Отдельно продается кладовка с документами.
098"856"39"69

103·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ103·

2"к. кв. на Алексеевке, 5 мин. от метро Победа.
9/9, 45/30/7 м2. Косм. ремонт, мебель и техника
остаётся. Капремонт крыши, техэтаж. 099"565"
45"99
2"к. кв. в ч/с Алексеевки. Продается с мебелью
и техникой. Газ. колонка, "к. кв. раздельные.
Кованные решётки. Узаконенный балкон. 066"
732"33"37
2"к. кв. возле метро. Ул. Л. Свободы. В коридо"
ре и "к. кв. свежий ремонт. Кухня и с/у в жил.
сост. Укомплектована всем необходимым. Ме"
бель и техника остается по договоренности.
095"518"48"47

104·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ104·

2"к. кв. с разд. "к. кв. недалеко от метро Х. Гора,
ул. П. Болбочана, 7. Все необходимое, возмож"
на продажа с мебелью. 050"254"73"33
2"к. кв., 11/12, 45/30/7 м2, капремонт, МПО,
кiмн. роздiльнi, зал, спальня, 2 КР, с/в
роздiльний, БР, повна комплекацiя. До метро
Х. Гора 5 хв. 095"652"51"91
2"к. кв., ЖК «Околиця». 6/7, 34/25/5 м2. Кухня"
вiтальня, спальнi, с/в, комора"гардероб. Ре"
монт, ПМА, КР, ХК, ТВ, МПО, супутникове ТБ. Авт.
ел.опалення (газ. котел). 095"652"51"91

105·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ105·

2"к. кв. на Основе, ул. Достоевского 2. Не угло"
вая, 2/5, 2"сторонняя, раздельные, 44/29/6 м2.
Косм. ремонт, МПО, совр. плитка. Замена сто"
яков, радиаторов, электрики. Балкон увеличен
и застеклен. 099"465"38"20
2"к. кв. Высокий 1/9, Одеская, под ремонт.
800 000 грн 063"761"01"41
2"к. кв. у центрi Одесської в жит. станi, будинок
iз бiлої цегли, вiкна у двiр. 068"887"07"44
2"к. кв. из. кв. на Одесской. 4/9"эт. дома, жил.
сост., возможна продажа с мебелью и техникой.
050"301"34"10

106·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ106·

2"к. кв. в кирп. доме с ж/б перекрытиями. 2"сто"
ронняя, комн., службы раздельные. Менялись
трубы, 2 МПО, в "к. кв. и прихожей натяжные
потолки, высота 2,80. Нагрев воды газ. колон"
кой. Счетчики. Закрепленный за квартирой под"
вал. 099"450"11"47
2"к. кв. на Г. Харкова, 191. Жит. стан. с/в
роздiльний. Дах капiтально ремонтували. Зали"
шаються меблi та технiка. А до метро 10 хв. 095"
622"93"85

107·ÑÀËÒIÂÊÀ107·

2"к. кв., 5 мин. от метро Г. Труда, 524 м/р"н).
Жил. сост., 2"стороння, не торец. 3/5, 45 м2, 2"
стор. 096"853"29"28
2"к. кв., ул. Г. Труда, 10 мин. от метро. 2/5, 45/
31/6 м2. Мебель и техника на фото остается,
МПО, все счетчики. 099"565"45"99
2"к. кв., 2/9, метро Г. Труда, МПО, свободная.
050"343"10"85
2"к. кв. в 521 м/р"не, ул. Гв. Широнинцев 61 А.
Метро в шаговой доступности. 2/9, чешка, 44/
32/7 м2, не угловая. МПО, кладовая в шахте лиф"
та. Под ремонт. 068"080"89"09
2"к. кв., пр. Юбилейный, ТРК Украина. 3/9, 46/
32/7 м2, ремонт. 095"114"62"69
2"к. кв. в 522 м/р"не, ул. Ак. Барабашова, 44. 9/
12, поменяна проводка, столярка, бр. дверь.
Остается КР, БР, МПО, встр. мебель. Счетчики
на все. 050"343"10"85

108·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ108·

2"к. кв. 4/9, 45/28/7 м2. Жил. сост., не угловая, "
к. кв. раздельные, начат ремонт, дом целый.
096"853"29"28
2"к. кв. по вул. Др. Народiв 238, полiпш. плану"
вання на 2"му пов. в к/б будинку з роздiльними
кiмнатами i великою кухнею. Житло 2"стороннє
з лоджею. Капремонт: кафель, сантехнiка, тру"
би, електрика, МПВ, вх. дубовi дверi. Лишаєм
технiку i меблi. До метро Г. Працi 2 км. 050"985"
43"33
2"к. кв., чешська, вул. Гв. Широнiнцiв. 12 хв. їхати
горомадським транспортом до метро Г. Працi.
Капремонт, заг. пл. 45 м2, балкон, устатковане
кладове прим., погрiб. 095"583"13"29

109·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ109·

2"к. кв. из. кв., ул. Танкопия, 8/9"эт. кирп. дома,
42/30/6 м2. Жил. сост. Ближайшая ст. метро
Дв. Спорта. 050"301"34"10

2"к. кв., вул. Танкопiя 19. 3/5"пов. керамзiт. Стан
жит., буковий паркет, на кухнi i в с/в плитка. 050"
985"43"33
2"к. кв., ул. Танкопия. Равное расположение к
метро Дв. Спорта и Армейская. 5/5, крыша в
идеал. сост. Жил. сост., МПО, обновлена систе"
ма отопления, пакет, счётчики на воду. 099"706"
51"21
2"к. кв., метро Дв. Спорта, пр. Григоренко, 18
А. 4/5, панель, не торец, "к. кв. и службы смеж"
ные, сост. жил., нужен ремонт. 097"431"10"20

111·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ111·

2"к. кв. 43 м2 по ул. Библика 17. 2/4"эт., 43/28/
6 м2, потолки 3 м2, жилое сост., 5 мин. от метро.
068"076"32"53
2"к. кв. ХТЗ, 3/5, 45/31/6 м2 с капремонтом, ме"
белью и техникой. 096"706"26"39
2"к. кв., метро Масельского 3 мин., ул. Рыбалко
49. 12/12. Чешка. 44/28/7 м2. Начат ремонт, ус"
тановлены новые окна, заменены трубы, уста"
новлен БР, остальное под ремонт. 050"633"
34"94
2"к. кв. на ХТЗ. 3/5, 44/28/6 м2, жил. сост., не уг"
ловая, кирп. дом. 096"853"29"28

112·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ112·

2"к. кв. в жил. сост. 093"565"68"70
2"к. кв. по вул. Продольнiй, с. Жуковського. 1/9
пов., чешка, окремi кiмнати, жит. стан. Прибранi
будiвельнi шухляди, новi труби, електрика,
збiльшений с/в. 067"579"34"08

115·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ115·

2"к. кв., пгт. Бабаи ул. Короткая, 2/2 кирп. дом,
44 м2, жил. сост. с разд. "к. кв. и просторной при"
хожей. Балкон застеклен. Счетчики на все. В
стоимость входит сарай и погреб. 098"730"
83"93

118·ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI118·

2"к. кв. в центрi Краснограда. 5/5"пов., криша
не тече. 46/31/6 м2. Кімн. роздiльнi МПВ, балкон
с МПВ. Частково з ремонтом. 096"906"78"34
2"к. кв. в газифицированном, кирп. доме на 3"м
этаже с авт. отоплением. Косм. сост. МПО, зас"
текленный балкон. Остаётся вся мебель, техни"
ка. В подарок во дворе кирп. гараж с подвалом.
Метро Гагарина 20 мин. маршруткой. 097"678"
31"70
2"к. кв. в центрi Лозової, вул. Я. Мудрого. 45 м2,
2/2"пов. цегл. будинку. Авт. опалення, газ. ко"
лонка, МПВ. Двiр з альтанкою i своїм сараєм.
050"985"43"33

ПРОДАЖ 3-КIМН. КВАРТИР

121·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í121·

3-Ê. ÊÂ. ÏÐÎÑÒÎÐÓ ÌÅÒÐÎ ÍÀÓÊÎÂÀ
ÂÓË. ÊÓËÜÒÓÐÈ 22Á. ÇÀÃ. ÏË. 119 Ì2,
2 Ñ/Â, 3 ÁÀËÊÎÍÀ, ËI×ÈËÜÍÈÊÈ ÒÅÏ-
ËÀ. 210 000. 050-100-81-00

3"к. кв., 4/5"эт. дома. Рядом две ст. метро: Арх.
Бекетова и Пушкинская. 2"сторонняя, "к. кв. 12,
23, 19 м2, раздельные, просторный холл с кла"
довой, газ.колонка. Потолки 3,30. Два балкона.
Ванная и туалет раздельные, трубы заменены.
В жилом сост., под ремонт. 067"626"25"32
3"к. кв."сталинка, пр. Науки 13, перекрытия ж/
б, ст. метро Научная 5 мин. 2"сторонняя, бал"
кон 10 м2, потолки 3 м, газ. колонка, 2 КР. Кап"
ремонт с заменой всех коммуникаций, жил.
сост. 067"626"25"32

122·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»122·

3"к. кв., пр. Гагарина. 4/9"эт., 61/41/6 м2. Сост.,
зайти и жить, не угловая, мебель и техника ос"
тается. 096"853"29"28
3"к. кв., ул. Малиновского 14/10. Кирп., ж/б пе"
рекрытие, 5/5, капремонт крыши, закрытый
двор. Общ. пл. 55,5 м2. Жил. сост., капремонт с
заменой всех коммуникаций. 067"626"25"32
3"к. кв. поряд з метро Гагарiна та Спортивна.
Ремонт. Встановлено новi вiкна, дверi, ламiнат.
Залишаються меблi та технiка. 068"887"07"44
3"к. кв."студiю, пр. Гагарiна, 80 зуп. «Державiн"
ська». Вис. 1"й пов. Капремонт, меблi, технiка.
Збiльшений с/в. Сигналiзацiя. На вiкнах решiтки.
050"985"43"33

123·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ123·

3"к. кв., П. Поле, метро 23 Серпня 5 хв., вул.
Космонавтiв 4. 2/5, 60/39/7 м2, капремонт, МПО,
труби помiнянi, вмонт. кухня, КР, шафа"купе, кла"
довка. 067"576"56"52
3"к. кв. на Алексеевке, метро Победа 5 мин, ост.
«Школьная», пр. Победы 66. 6/12, МПО, стояки,
капремонт. 093"956"07"73
3"к. кв. 3/5"эт., П. Поле, ул. Есенина, 14, метро
Бот. Сад, 23 Августа. Кирп. дом, 59 м2, проход"
ная "к. кв. Идеально под ремонт. 097"267"91"16

124·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ124·

3"к. кв. Песочин, Мобиль, ул Квартальная, 9/10"
эт., капремонт, ламинат, МПО, встр. кухня, ПММ,
счетчики, БР, КР. 063"625"33"13
3"к. кв. 70 м2, 3/6"эт. дома. Капремонт, МПО, с/
у смежный, увеличенный. Метро Х. Гора 5 мин.
098"856"39"69
3"к. кв. Х. Гора, пер. Титаренковский 1. 9/10"эт.
кирп. дома, 74 м2, неокончен капремонт, 2 лод"
жии, "к. кв. раздельные, счетчики. 063"625"
33"13

125·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ125·

3"к. кв. 6/9 кирп. дом. Основа, ул. Валдайская.
64/45/8 м2, "к. кв. раздельные, ремонт, балкон
застеклен, красивый вид за дополнительную
плату гараж. 050"325"11"79
3"к. кв. в р"не Одесской, ЖК Дом на Зерновой,
ул. Зерновая, 47. 10/17 эт., 89/56/15 м2. Ремонт.
Кух. мебель, ХК, СМ, БР, ТВ. Кровать, диван,
шкафы. Счетчики. 050"557"90"11
3"к. кв. ул. планировки на Мерефянском шоссе
под ремонт. Комн. и с/у раздельные, балкон,
лоджия, в кухне заменено окно, все остальное
родное 1980–1990"х. 098"730"83"93

126·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ126·

3"к. кв. 4/4, ж/б перек., сталинка, пр. Г. Харько"
ва 191, метро Малышева, с/маркет «Рост». 68/
39/8,5 м2, жил. сост. под ремонт, МПО, лоджия,
с/у разд., поменяно: электрика, отопление, тру"
бы. Тамбур. 066"698"11"07
3"к. кв. из. кв. 135 м2 на пр. Г. Харькова 128 А.
Не угловая, 2"стор., с эркером, панорамным
видом. Кухня 21 м2, 2 лоджии. Ремонт. 067"853"
31"66

127·ÑÀËÒIÂÊÀ127·

3"к. кв. Закр. территория, парковка во дворе, 3
лифта. Кухня"гостиная, спальня с гардеробной,
детская, 2 с/у, 2 лоджии, кладовая в тамбуре.
Общ. пл. 106 м2, эт. 16/24. 066"073"64"66
3"к. кв., пр. Тракторостроителей 63, напротив
ТРК Украина. 2"сторонняя, раздельные "к. кв.
Квартира под ремонт. Поменяны окна, батареи,
трубы, стояки, новая проводка. В одной из ком"
нат сделана гардеробная. Установлена вх.
дверь. Капремонт крыши. 050"955"90"88
3"к. кв. с ремонтом. 1/9"эт., р"н 24"этажки, 095"
119"24"56
3"к. кв. из. кв., ул. Краснодрарская. 12"й эт., под
ремонт. 050"301"34"10

128·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ128·

3"к. кв. з квадратним холом, вул. Джерельна 13,
ст. метро Г. Працi. Капремонт: труби, стояки,
вiкна, бр. вх. дверi, ел.проводка, м/к дверi. Про"
стора кухня, лоджiя засклена. Паркет без под"
ряпин. Не кутовав. Продається з меблями та
побутовою технiкою. 093"408"84"63
3"к. кв., ул. Метростроителей 22. Средний этаж.
Рядом родник, зона отдыха с лавочками. Бр.
дверь, мебель и быттехника. Косм. ремонт.
МПО. 050"822"94"00
3"к. кв., улучшенка, 73 м2, ул. Родниковая, 15. 4/
9"эт., незаконченный капремонт: окна, провод"
ка, сантехника. Мебель, встроенные шкафы и
кухня и техника. 097"267"91"16

129·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ129·

3"к. кв.,. Новые дома, метро Дв. Спорта, пр.
П. Григоренко. 1/5"пов. будинку. Утеплений
фасад, косм. ремонт, сумiщений с/в, БР,
лiчильник газу, будинковий лiчильник тепла,
своє паркомiсце. Меблi та технiка залишають"
ся. 096"076"02"99
3"к. кв. 3/9, "к. кв. раздельные, 64/45/7 м2. Жил.
сост., в 2"х "к. кв. ремонт, плитка на кухне, сто"
лярка, БР, счетчики на воду. 2 балкона застек"
лены. 093"533"24"01
3"к. кв. з ремонтом, меблями та технiкою по пр.
Григоренко. Недалеко метро Пал. Спорту.
Окремi кiмн., квадратний хол, балкон, замiнена
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вся сантехнiка, проводка, столярка, утеплена.
Залишається все. 098"436"55"24

130·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ130·

3"к. кв. в жил. сост., з"д Шевченко, ул. Криво"
мазова. 9/9"эт. кирп. дома. 67/45/8 м2. Паркет
в хор. сост., балкон застеклен, плитка, новые
обои, счетчики на воду и отопление, столярка,
трубы частично поменяны, бонусом кладовка,
красивый вид на центр города. 068"177"27"16
3"к. кв. ул. планировки. 72 м2, р"н з"да Шевчен"
ко, ул. Селянская. 4/9"эт. кирп. дома. Раздель"
ные комн., кухня, раздельный с/у, просторный
коридор, лоджия и балкон. Сост. жил. В пода"
рок КР. Метро 10 мин. маршруткой. 095"469"
94"35

131·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ131·

3"к. кв., м/р"н «Горизонт». 8/9"пов., 68/40/7 м2.
Усi кiмн. роздiльнi. Ремонт, замiна проводки,
батарей, вiкон, бр. дверi, сантехнiка, плитка,
вбуд. кухня. 067"570"90"28
3"к. кв., вул. В. Кiльцева 132. Покр. планування.
Кiмн. роздiльнi, 2 балкони, велика кухня,
середнiй поверх. Пiд ремонт. Вiкна змiненi, час"
тково змiненi стояки. 063"572"67"39
3"к. кв. в пешей доступности от метро ХТЗ. 2/4,
71/48/13 м2, под ремонт, частично МПО, бр.
дверь, кирп. дом. 096"853"29"28

132·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ132·

3"к. кв. на Пятихатках, у цегл. будинку. Кооп. бу"
динок, середнiй поверх, жит. стан, МПО, стяж"
ка. 067"579"34"08
3"к. кв., Шишкiвка. 4/9"пов., 65 м2, з ремонтом,
меблями та технiкою. 095"497"03"77

ПРОДАЖ 4-КIМН. КВАРТИР

142·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»142·

4"к. кв., удобная планировка, жил. сост., все "к.
кв. раздельные, с/у раздельный. Балкон лоджия
на две "к. кв. застекленная. Не далеко от ст. мет"
ро Ц. Рынок. 063"558"50"50

143·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ143·

4"к. кв. на Олексiївцi. 90 м2, 9/12"пов. Ремонт:
МПВ, радiатори, кухоннi меблi, зовнiшне утеп"
лення. 4 окремих кiмн., кухня, с/в, гардеробна,
3 балкони. Метро Олексiївська пiд будинком.
095"497"03"77
4"к. кв., пр. Перемоги. 14/16"пов., 2 лiфти. 82/
55/8 м2. 3 кiмн. окремi, одна прохiдна. 3 балко"
ни. Жит. стан, тепло, сухо, до метро Перемога
10 хв. 067"579"34"08

144·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ144·

4"к. кв. на Залютино, ул. Золочевская. Этаж 5/
9. Сост. старенькое жил., но все в раб. сост., под
ремонт. 050"683"64"79

147·ÑÀËÒIÂÊÀ147·

4"к. кв., угловая. 520 м/р"н, ул. Гв. Широнинцев,
метро Студенческая. 68 м2, 8/9"эт., полька, лод"
жия застеклена. Косм. ремонт. 3 разд. комн.,
1"на проходная, с/у раздельный. МПО, вх. ме"
талл. двери. 096"706"26"39
4"к. кв. арочную кв. чешской планировки. Кап"
ремонт. Плитка, натяжные потолки по всей квар"
тире, 3 встроенных шкафа"купе и т.д. 522 м/р"н,
рядом с метро Студенческая. 099"141"91"83

148·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ148·

4"к. кв. в будинку полiпш. планування, середнiй
поверх, 2 балкони. Жит. стан, лiчильники, МПО,
лiнолеум, ламiнат, плитка, шпалери, натяжнi та
пiдвiснi стелi, частково помiнянi дверi. 095"583"
13"29

149·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ149·

4"к. кв., б"р Жасминов, 3, корп. 1. Комн. раз"
дельные, 3 балкона. 92/57/7 м2, под ремонт. До
метро Дв. Спорта 15 мин. 066"131"25"10
4"к. кв., метро Дв. Спорта, пр. Г. Харькова (Мос"
ковский) 190/1. 2/5, кирп. не угловая. 066"690"
75"32

151·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ151·

4"к. кв. 75/18 + 16 + 12 + 9/9 м2, разд. комн., холл
12 м2, 2 лоджии. МПО, жил. сост. Авт. отопление,

дом кирп., парковка. До метро Индустриальная
15 мин. 067"790"68"17

160·ПРОДАЖ КIМНАТ160·

2-ê. êâ.-ãîñòèíêó íà Îäåññêîé ïåð. Çåð-
íîâîðé 6/6 3/5, êîìíàòû ñìåæíûå, áàë-
êîí. Æèëîå ñîñòîÿíèå, ìîæíî ñ ìåáå-
ëüþ Öåíà 600 000 ãðí òîðã. Íå ñîòðóä-
íè÷àþ. 096-591-28-47

Êâàðòèðà ìàëîãàáîðèòíàÿ, 270 000 ãðí
ñ íîâûì ðåìîíòîì íàòÿæíûå ïîòîëêè,
íîâàÿ ñàíòåõíèêà, äîì óòåïëåííûé. Ñâîé
ñ/ó ðàçä. Ñâîÿ êóõíÿ. Ïëèòêà â ñ/ó. 096-
437-63-88, 099-755-99-83

Гостинка на Баварии, 9/9. Большая, теплая ком"
ната, 18,2 м2 Блок на два соседа. Общая кухня,
услуги и душевая на два соседа. Лифт работа"
ет. Транспортная развязка отличная. Есть воз"
можность сделать мини"из. квартиру. 066"672"
15"33
Комнату в кв. гостиничного типа, ул. Полтавс"
кий шлях, 41. Рядом метро Ц. Рынок и Ю. Вок"
зал. Свежий ремонт. 30 м2, свой балкон. Общ. пл.
50 м2. 050"401"34"53
Две комнаты в общежитии. От метро Марсель"
ского 7 мин. Общ. пл. 28 м2, "к. кв. рядом. В од"
ной есть балкон и мини"кухня. Жил. сост. 099"
700"32"10
1"к. кв. гостинка, ул. Гарибальди. 5/5, 24/12/1 м2,
своя ванная, с/у, мини"кухня, БР, МПО. Мебель
и техника в подарок. Ближайшее метро Студен"
ческая. 063"947"79"46
1"к. кв. гостинку со своим с/у и кухней. Ст. мет"
ро Индустриальная, б"р И. Каркача. 4/5, 19/12/
5 м2, косм. ремонт. 099"700"32"10
1"к. кв. гостинку со своим с/у. Метро Армейс"
кая, ул. Ощепкова 8. 14 м2, МПО, жил. сост. 096"
712"56"51

162·ГАРАЖI, ЛЬОХИ162·

Гараж 18 м2, ул. Мироносицкая, 41, метро Уни"
верситет. Свет, кладовка 7 м2. 066"413"67"12
Сдам гараж на Л. Толстого. 2,5/5 м. Пустой, су"
хой. Есть эл.энергия. 068"492"20"55
Гараж в ГК «Автомобилист», ул. Валинтеновская
64 Б. Гараж в 1"й лининии, яма на всю площадь,
рядом пост охраны. 063"326"65"19
Куплю гараж. 096"585"75"74
Охр. кирп. гараж с пристройкой, ямой и погре"
бом из кирпича, ул. Танкопия 17 А. Свет, охра"
на. 066"690"75"32

165·ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI165·

Уч. 8 соток, РТС «Сады», 11"я линия, рынок ХТЗ
5 мин. машиной. Свет на участке, нежилой не"
большой дом 2"х комн., сарай, участок в хор.
сост., ровный. 066"954"53"20
Участок 9 соток прямоугольной формы, р"н Жи"
харь с ветхим домом. 050"325"11"79
Уч. 6 на П. Поле по пр. Науки (Ленина) 65 за хра"
мом. Ровный, квадратный. Есть возможность
приобрести соседний участок. Газ, электриче"
ство рядом. Кадастровый номер. Охрана, ин"
тернет. 073"514"21"08
12 сот (6 + 6 сот. рядом). Черта города, СТ «Юби"
лейное», пр. Фрунзе 2 А, 2 км от 602 м/р"на. 063"
283"08"54

166·ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI166·

Уч. под застройку 15 соток в Хорошево, прива"
тизирован, по жилой улице, комуникации ря"
дом, дома близко, рядом магазин. 073"212"
04"85
Уч. 15 соток под застройку, Безлюдовка, прива"
тизирован, по жилой улице, рядом газ и элект"
ричество, жилые дома. 073"212"04"87
Уч. 5 км от пгт. Докучаевское. Огорожен, ем"
кость для воды, саженцы. Примыкает к дубовой
роще. 066"717"69"03
Уч. под застройку, Бабаи, 12 соток, коттеджный
поселок. Рядом газ и электричество, жилые
дома. 073"212"04"43

167·ДIЛЯНКИ
У ХАРКIВСЬКIЙ ОБЛАСТI167·

Зем. дiлянку пiд забудову жит. будинку в
Якiвлiвцi, вiд Харкова 30 хв., вiд Мерефи 10 хв.
Дiлянка правильної форми. Лiсова зона. Дiлянка
знаходиться у населеному пунктi з магазинами,
аптеками, церквою, водоймою та iн. 095"622"
93"85

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
У ХАРКОВI

171·ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ171·

ÁÓÄÈÍÎÊ 102,6 Ì2, ÂIÄ ÌÅÒÐÎ ÊÈ¯-
ÂÑÜÊÀ 15 ÕÂ. ÏIØÊÈ, ÂÓË ×ÅËÞÑ-
ÊIÍÖIÂ, 3 ÊIÌÍ., ÊÓÕÍß-ÑÒÓÄIß,
ÖÅÍÒÐÀËÜÍI ÊÎÌÓÍIÊÀÖI¯, ÃÀÇ,
ÂÎÄÀ. ÒÅÏËÀ ÏIÄËÎÃÀ. ÇÐÓ×ÍÈÉ
ÀÑÔÀËÜÒÍÈÉ ÏIÄ’¯ÇÄ, ÄIËßÍÊÀ 6
ÑÎÒÎÊ / ÊÀÄÀÑÒÐ 108 000. 050-700-
98-26, ÞËIß

2"пов. житловий будинок в гарному станi.
В. Данилiвка. Стiни утепленi, з/б перекриття,
МПВ, 2 с/в, мансардне вiкно, металлочерепи"
ца. Зем. дiлянка з садом та городом, два окремi
в’їзда на територiю. Скважина з мiнводою,
хозбудiвлi, 2 гаражi, гостьовий будиночок, де"
рев’яна альтанка, льох. Залишаються меблi,
технiка, садовий iнвентар. 099"451"95"10
Дом, кап. реконструкция 2018 г. в р"не спуска
Веснина, ул. Челюскенцев. Угл. расположение,
уч. 6 соток, кадастр, без ландшафта и застроек,
фруктовые деревья, вольер, мангал. 3 отд.
комн., м/к холл, кухня"гостиная с выходом на
веранду, ванная комн., котельная с постирочной
и выходом на мансардный этаж. 050"700"98"26

172·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ172·

Частину будинку по вул. Аравiйська. Окремий
двiр, заїзд. 3"кімн., кухня, погреб. Є мiсце для
душа. Вода та каналiзацiя проведенi у хату,
центральнi. Газ. котел. Жит. стан, але потребує
ремонту. У дворi лiтня кухня, мiсце пiд гараж. 15
хв. до метро Гагарiна. 063"558"50"50
Часть дома со своим двором в р"не завода Шев"
ченко по пер. Краматорскому. 3 комн., 2 раз"
дельные, 1 проходная, кухня, погреб, есть мес"
то под с/у. Начат капремонт. В дом проведен газ,
заведена центр. вода и канализация. Во дворе
есть сарай, летний душ, туалет. Заезда во двор
нет. 095"469"94"35

173·Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, ÔËÎÐIÍÊÀ173·

Будинок на П. Полi по вул. Дербенськiй. 3
кiмнати, кухня, коридор i прохiдна кiмната, яку
можна викорастити пiд с/в. На терiторii садиби
є гараж, заїзд, лiтня кухня, пiдсобне прим., дво"
ровий душ i туалет. Пiдведенi свiтло, газ, сква"
жина, центр. каналiзацiя по вулицi. Пiша
доступнiсть до метро 23 Серпня. 050"985"43"33
Домоволодiння на Олексiївцi, 7 хв. до метро.
Приватизована дiлянка 3,5 сот., прямокутна,
рiвна, є кадастровий номер. Будинок дерево +
цегла, 46/29/7 м2, 3 кiмнати, в будинок заведенi
усi центр. комунiкацiї. Є заїзд та мiсце у дворi
для авто. 067"579"34"08

175·Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ175·

Часть дома в Новобаварском р"не с удобства"
ми. 38 м2, 2"е комн., кухня, мебель, 5 соток ого"
рода. Двор на 2 хозяина, без места под гараж.
099"930"40"54, 068"668"25"05
Дом на Залютино,15 мин. от метро Х. Гора. На
участке дом и летняя кухня. Кирп. 3 комн., кух"
ня, кладовка, 2 коридора, веранда. Сост. жил.,
газ. отопление. Летняя кухня: жил. комната, ван"
ная с с/у, кухня с газ. печкой, БР и АГВ. Въезд
для машины, сарай. Вода из скважины. Уч. 5
соток. 095"362"39"84

176·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ,
ÆÈÕÀÐ176·

Часть дома (64/100) на Одесской. 70/30/13 м2,
2 жилые комн., кухня, 2 прихожие, кладовая,
погреб. Все удобства внутри дома, с/у совме"
щен. Свой двор и заезд для машины, гараж,
флигель с жилой комнатой. Сост. жилое, всю
мебель можем оставить. 093"533"24"01

177·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß177·

Частный дом на Немышле, рядом пр. Г. Харько"
ва — пешеходный переход к Звезде на ул. Харь"
ковских Дивизий, метро Армейская и Дв. Спор"
та. 90 м2, добротный, высокий, кирпич, год по"
стройки середина 60"х, под домом глубокий
подвал, во дворе кирпичный гараж 2004 г. Уча"
сток 4 сотки, перед домом пустырь. 093"522"
00"00

179·Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ, ÕÒÇ,
Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ179·

Половину дома с ремонтом, 6 Зеленодільский
пр"д, 77/38/20 м2. Дiм пiд охороною, в жит. станi,
газ. котел, БР, 2 КР. Метро Индустриальная 5 хв.
46 К. 063"849"97"56
Дом 120 м2 в таунхаусе со своим зем. участком,
в коттеджном р"не Павленки, Новые Дома. 1"й
эт.: кухня"гостинная 33 м 2 с выходом на кры"
тую террасу, гостевая комната, с/у. 2"й этаж: 3
спальни, гардероб, с/у. МПО, ж/б перекрытия.
В дом подведены вода, электричество 17 кВт.
трубопровод от септика. Авт. отопление. Учас"
ток 3 сотки. Бытовое пом. 4,5 м2. 050"557"90"11

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
В ПЕРЕДМIСТI

181·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í181·

Поряд з сосновим лiсом, в Пересiчному продам
2"пов. будинок з ремонтом. На 1"му пов.
вiтальня i 2 кiмн., на 2"му 3 спальнi, с/в i вихiд на
лоджiю. Всi комунiкацiї. 050"985"43"33
Дом Васищево, кирп. 85/50/9 м2, 4 комн., кух"
ня, с/у, коридор на 2 выхода, сарай, гараж, по"
греб, скважина, колодец, сад, 12 соток, живо"
писное место, рядом остановка электрички.
073"212"04"73

182·ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í182·

Дом 230 м2 в Песочине, р"н санаторий Роща.
Дом с ремонтом 2013 г/п, гаражом 28 м2 и кры"
тым паркоместом, крытой террасой для посе"
делок с друзьями и семьей, укрытой тенью лег"
ких штор, очень ухоженным садом, газонной
травой и дорожками из натуральной брусчатки,
с отд. домиком для барбекю. 050"683"64"79

186·ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í186·

Дiлянка землi 3,6 сотки з маленьким будиноч"
ком у с. Коропове, Коробовы Хутора, Змiївськiй
мiськiй громади Чугуївського р"ну. До рiчки
Сiверський Донець 50 м, пер. Монастирський.
Площа будинку 25 м2. Пiдведено електрику,
встановлено лiчильник. Поруч сосновий лiсовий
масив та каскад озер. Краса природи, чисте
повiтря та сусiди — запорука повноцiнного
вiдпочинку. 098"291"27"01
Коттедж у с. Артюхiвка, Змiївський напрямок,
лiсова мiсцевiсть, Заг. пл. 160 м2, терасса, камiн,
ремонт. В домi газ, 2 скважини, каналiзацiя (сеп"
тик), 25 кВт. iнтернет. Гараж на автоматичних
воротах. 068"511"75"51

187·ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í187·

3"эт. дом из белого кирпича в СТ за Мерефой,
ближе к Нов. Водолаге. Одна комната полнос"
тью с ремонтом. Камин. В доме гараж. Колодец.
Участок 6 соток. 067"727"59"53
Будинок у центрi с. Лiпокватовка, це 50 км вiд
Харкова. 4 кiмнати, кухнi, с/в. Є усi зручностi, а
також 2 котла (газ. та твердопаливний) А голов"
не бiля будинку велика зем. дiлянка, та краси"
вий краєвид. 063"572"67"39

190·БУДИНКИ
В ХАРКIВСЬКIЙ ОБЛАСТI190·

3"к. кв. в Балаклее, центр, Соборная. Ремонт,
никто не жил. Формат: кухня"студия, 2 отд. ком"
наты. Кирпич. дом, 2/5. 063"694"06"79
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Будинок м. Валки, Богодухiвський р"н. 70 м2, опа"
лення авт. газове та пiчне, проведена вода, всi
зручностi в будинку 2 гаражi, лiтня кухня, сарай,
похiдний погрiб, криниця, альтанка, 2 вигрiбнi
ями, фруктовi дерева, 3"фазний ел.лiчильник,
кадастровий номер. 097"966"90"83
Дом 130 м2, 5"к., 3 раздельных, кухня, гостин"
ная, ванная, коридор. Два котла, т/топливный и
газовый. Своя скважина. Летняя кухня 3"к. кв. с
газом, водой и сливом. Заезд для машины. Са"
рай. Рядом уч. 10 соток. Школа, садик 5 мин.
063"558"50"50

191·ДАЧI191·

Недорого приватизированную 2"эт. дачу, 12 со"
ток земли, кадастровый номер. Участок ровный,
огороженный. Сад, грядки, кустарники, альтан"
ка, 2 деревяных постройки, ветхие, в одной не"
большой погреб. Вода подается 2 раза в неде"
лю. Рядом лес, водоем. 5 комн., чердак, мебель,
оборудование. Туалет и летний душ на улице.
099"080"60"82

192·НЕРУХОМIСТЬ В УКРАЇНI192·

2"эт. дом"котедж в Кременчуге, р"н Раковки.
Дом 2019 г/п, ракушняк. Общ. пл. 260 м2, 5 жил.
комнат, кухня"столовая, 2 с/у. Гараж в доме. Эко"
номичное авт. отопление. Участок 8 соток при"
ватизированный. Есть сад и огород, авт. систе"
ма полива. Ремонт. В 5 мин. пешей доступнос"
ти р. Днепр. 093"533"24"01

197·ОБМIН197·

Обменяю свою 2"к. кв. общ. пл. 40 м2 на Новых
домах на автомобиль или на две 1"к. кв. в дру"
гом районе или на дом. 097"579"41"15
Обменяю свою 2"к. кв. с ремонтом на 3"к. кв. 2/
5"эт., 45/30/7 м2, "к. кв. раздельные, меблиро"
вана. Метро 7 мин. Или продам. 050"219"40"17

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
202·ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ202·

ÎÐÅÍÄÀ ÀÂÒÎ ÁÅÇ ÇÀËÎÃÓ • ÁÐÅÍ-
ÄÓÂÀÍÍß ÓÊËÎÍ • ÎÁÑËÓÃÎÂÓÂÀÍ-
Íß ÒÀ ÐÅÌÎÍÒ ÍÀ ÂËÀÑÍÎÌÓ ÑÒÎ •
ª ÂÈÕIÄÍI • ÁÅÇ ÎÁÌÅÆÅÍÍß
ÏÐÎÁIÃÓ ÂIÄ ÂÀÑ: • ÄÎÒÐÈÌÀÍÍß
ÏÄÐ; • ÂÏÅÂÍÅÍÅ ÊÅÐÓÂÀÍÍß; • ÂIÄ
3 ÐÎÊIÂ ÂÎÄIÉÑÜÊÎÃÎ ÑÒÀÆÓ; •
ÙÎÄÅÍÍÀ ÎÏËÀÒÀ ÎÐÅÍÄÈ. 095-
640-49-06

Chevrolet Lacetti универсал газ/бензин, ГБО, в
отл. сост. В идеале. Ontaxi стандарт универсал
Харьковская прописка. Водитель от 30 лет, со
стажем, без судимостей. 095"409"50"07
Hyundai Sonata LPI газ для такси, ГБО в отл. сост.
Кожаный салон. Коробка автомат. Харьковская
прописка. Водитель со стажем, без судимостей.
063"645"90"07

205·КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ205·

ÀâòîÂûêóï çà 1 ÷àñ âñåõ ìàðîê àâòî â
ëþáîì ñîñòîÿíèè: áèòûå, èäåàëüíûå, íà
çàï÷àñòè, ïîñëå ÄÒÏ, íåðàñòàìîæåííûå.
Îôîðìëåíèå è îñìîòð àâòîìîáèëÿ áåñ-
ïëàòíûå. Ðàáîòàåì 24/7. 095-646-55-56

Выкуп авто любой ценовой категории, проблем"
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